CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

CMETA HA BO3BEAEHUNE

MEXKOMHATHbIX NMEPEIFOPOOK

N2

3AKA3YUK:
OBbEKT:
ALPEC:

HaumeHoBaHue

MATEPWUAIJIbI

A WO N =

OO g b WON =

OCHOBHbIE MATEPUATIbI

Bnok raszob6etoHHbIN D500 600x250x100 Bonolit

Knewn lOHuc MNntoc
MeckobeToH (LMC) M300 40kr

lMepwwukoB AnekcaHap Bnagnmmnposuy
MCK / AM / 226Mm2 / dyTypo-napk / 1K
®yTypo-napk

Epa.naMm. | Kon- | LleHa (py6.)
BO

wTt. 1106 132

LUT. 20 426

LT, 6 294

WUToro no paspeny:

BCIMNOMOTI'ATEJIbHbIE MATEPWATJIbI AJ14 BO3BEOEHNA

NMeHa Markoflex pna nuctonerta

ApmaTypa pudrneHas

[MogBec npsamMon

YHUTa3 cTpouTesibHbIn
fodpa 100mMMm
MOKMI WnaHr 2m

Kabenb, NaTpoH, NamMnoyka

Bypbl, cBepna, frobenb reos3gn
[pyHTOBKaA no metanny
[MpaBunio 2,5 m

Lnatenb 100 Mm

MeLuok gna mycopa

Begpo 20n

PABOTA

CTPOUTEJIbHbIE YCJTOBUA

PACXOAHbIE MATEPUAJIbI

BO3BEAEHWE MNMEPETOPOAOK

BoasBepeHune neperopogok ns 'Cb 100 mm

YCTpONCTBO HMXHEro gemMndepHOro cnos ¢ 06ecnbl/IMBaHUEM U

BblpaBHMBAHNEM CMECHIO
YcTponcTeo npoema

[MpuBA3Ka cTeH

WT. 7 621
M. 30 144
wTt. 158 24

WUToro no paspeny:

LuT. 1 1600
LT, 1 480
LT, 1 340
K-T 1 1100

WUToro no paspeny:

K-T 1 690
LT, 1 420
LUIT. 1 1180
LUIT. 2 180
LT, 40 20
LuT. 2 170

UToro no paspeny:
UTOIr0 MATEPUATDI:

M2. 158 680
M. 49 120
. 12 1050
WwT. 1 5040

UToro no paspeny:

HOCTABKA N T1OIMPY30-PA3IPY304HbIE PABOTDI

[locTaBka MaTepuana (MaLlnHa rpy30nogbeMHOCTbIO A0 5 TOHH)

. 3 6250

CtonmMocTb

(py6.)

145992
8520
1764

156276

4347
4320
3792
12459

1600
480
340

1100

3520

690
420
1180
360
800
340
3790
176045

107440
5880

12600
5040
130960

18750



2 Pasrpyska TOHHa 12 1200 14400
WToro no paspeny: 33150
WUTOIr0 PABOTA: 164110

UTOr0 MATEPWUAJIbI n PABOTbI: 340155 py6.
UTOIO: 340155 py6.
AKLMSA! PU 3AKASE MEPEFOPOJKM + LITYKATYPKA: 329950 py6.

BbiHoc mycopa 200 py6. 3a mewok. PacueT no dakTy.

Mb! genaem” : Hawwu napTHepbl genaloT :
m Bo3sBegeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopofok m YucTtoByto oThenky (Manspka, o6ov n 1.4,)
B OJ1IeKTPOMOHTax m YKnagky nnamTku
m CaHTexHuKa, oTonseHune m HaTsa)XHble NOTONKK
m LUTykaTypka (MexaHM3MpoBaHHas ) m MOHTaX KNiIMMaTUYeCKNX CUCTEM
m CTskka nona (nonycyxas ) (KOHAMLMOHMPOBaHWUE, BEHTUNALNS)

m /IHXXeHepHOe NpoeKTupoBaHue

* Mo KaXA0My HanpaBeHWIO - OTAENbHbI MHXeHep W
cneumanusnpoBaHHble 6puragbl.

+7 499 229 18 01
https://stroim-peregorodki-msk.ru/
info@stroyengineer.ru

+7 9951138233

CneuuanucT no pacuyety
cMmeT
Baagum MsacoepoB

DS

NMPUMEYHAHUA:

3aKas4uk: Moapsaauuk:




	СМЕТА НА ВОЗВЕДЕНИЕ МЕЖКОМНАТНЫХ ПЕРЕГОРОДОК
	МАТЕРИАЛЫ
	РАБОТА


